ПРОТОКОЛ
заседания комиссии попечительского совета
ГБОУ лицея № 144 Калининского района Санкт-Петербурга

Комиссия: ревизионная
«02» февраля 2016г.                                                                   г. Санкт-Петербург

Присутствовало: 5 чел.
Повестка дня:
1. О плане работы на 2 полугодие.
2. Об организации смотра-конкурса кабинетов  лицея.
3. Об организации общественной экспертизы наличия школьной формы у учащихся лицея.
4. Об организации общественной экспертизы комплектования 8 лицейских классов.

Слушали:
Черную М.М.,  зам.директора по УВР.
Выступили:
Елесина Е.В. (член комиссии)
Постановили:
1. Одобрить план работы на 2 полугодие.
2. Членам попечительского совета принять участие в общественной экспертизе состояния школьных кабинетов и наличия школьной формы у учащихся лицея.
3. Членам попечительского совета принять участие в общественном наблюдении за порядком  комплектования 8 лицейских классов.

Голосовали:
«ЗА» - 5 чел.
«Против» - нет
[bookmark: _GoBack]«Воздержались» - нет
Секретарь ____________________ (Смирнова Е.Б.)